
Caesar Metro Ready Meals

加熱一下即可輕鬆上桌！ 滿3,000元� 享免運

單筆消費滿� 3,000元再享免運費服務

www.caesarmetro.com

鮮凍美食輕鬆享

◎ 圖片僅供參考，不含器皿及配菜盤飾，請以實物為準 ◎



訂購人姓名:＿ 訂購人電話:＿ 訂購日期:＿月＿日

○來店自取日期:＿月＿日 / 時間:＿ (每日取貨時間：11:00~21:30)

○宅配日期:＿月＿日 / 電話:＿ / 出貨日期:＿月＿日

   地址:＿＿＿
    宅配須知：台灣本島未滿3,000元，運費為300元整；單筆消費3,000元(含)以上免運。

台北凱達大飯店即食調理包訂購單

品項

黑蒜燒賣

藜麥珍珠丸子

寧式烤麩

蠔汁鳳爪

蔥烤鯽魚

楊枝甘露

滷肉飯醬

蔥燒虎掌烏參

無錫排骨

鮑魚花膠雞湯

訂購金額規格

6顆

6顆

200g

250g

1隻

460g

300g

500g

350g

3000g

售價

$ 400

$ 340

$ 160

$ 300

$ 320

$ 300

$ 160

$ 780

$ 460

$ 4200

數量

◎ 訂 購 單 填 妥 並 確 認 資 料 後 請 傳 真 ◎

◎單筆消費滿3,000元享免運費服務                                                                                                         ◎

提貨地點：台北市萬華區艋舺大道167號 台北凱達大飯店 3F家宴中餐廳

傳真專線 (02)2306-6176    訂購專線 (02)2383-6798

○ATM轉帳 (請於訂購後2天內完成匯款並來電確認)  

  匯款末五碼:＿ 統一編號:＿
   戶名：馥裕商旅股份有限公司萬大分公司   銀行：006 合作金庫銀行 圓山分行 帳號：0822717281101

○信用卡付款  ○VISA ○MASTER  ○AMEX  ○JCB

  持卡人姓名:＿ 持卡人簽名

  卡號:＿ 

  到期日：＿月＿年

付

款

方

式

(與信用卡相同)


